
UCHWAŁA Nr 5/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 24 września 2013 r.   

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia dokumentu pt. „Strategia Rozwoju  

Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie na lata 2012-2020” 
 
Na podstawie § 44 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie (z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Nr 17/2013 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie likwidacji Zamiejscowego 
Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku, utworzenia Wydziału 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska oraz przekształcenia i zmiany nazwy 
Wydziału Społeczno-Technicznego 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale Nr 70/2012 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 23 
października 2012 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pt. „Strategia Rozwoju Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie na lata 2012-2020” załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 92/2013 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z 
dnia 19 marca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia dokumentu pt. „Strategia 
Rozwoju Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie na lata 2012-2020”. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  
           PWSZ w Koninie  

 
           /-/dr Artur Zimny 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 


